令和元年１０月２３日臨時役員会議事要旨

日 時 令和元年１０月２３日（水）１６：０２～１６：３７

出席者 山本学長（議長），近藤，小川，志立各理事

欠席者 金城，伊藤各理事

陪席者 山本副病院長

議 事

１．審議事項

（１）訴訟に係る今後の対応について

学長から，本日の判決を受け今後の対応について審議願いたい旨述べられ，山

本副病院長から席上配付資料により，本件の論点及び病院としての考え方につい

て説明があった。

（山本副病院長 退席）

その後，審議の結果，本学は控訴しない方向とすること，及び仮執行免脱のた

めの担保金を供託することが決定された。

なお，１０月２５日（金）到達予定の判決文を確認後，対応の見直しが必要と

判断された場合，再度役員会で審議することについて併せて確認がなされた。